uma pequena parte de Eucalipto. A empresa é administrada pela própria Família, 

atualmente é composta por 247 colaboradores, sendo uma parte correspondente a 

29 (vinte e nove) colaboradores exercendo as atividades no escritório central em 

Barreiras – BA e os demais 218 (duzentos e dezoito) na Fazenda (zona rural) 

desempenhando as atividades no campo. A empresa possui uma grande quantidade 

de maquinários da linha (JD) John Deere e Case para execução das atividades 

desenvolvidas na Fazenda, tais como: Preparo de Solo, Plantio, Colheita e